CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN

THAM DỰ ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2018
Kính gửi : Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Cảng Tôn Thất Thuyết

Tên tôi là : …………………………………….......Số CMND:  …………….. cấp ngày  …/ … /……
Địa chỉ thường trú : ...............................................................................................................
Số cổ phần nắm giữ : ………… cổ phần (Bằng chữ: ..................................................................cổ phần)

Do không thể tham dự Đại hội Cổ đông thường niên năm 2017 của Công ty nay tôi ủy quyền cho:

Tên cá nhân: ...........................................................Số CMND:  …………….. cấp ngày  …/ … /……
Địa chỉ thường trú : ...............................................................................................................
Số cổ phần được ủy quyền: ………… cổ phần

Thay mặt tôi tham dự phiên họp Đại hội cổ đông thường niên năm 2018 của Công ty cổ phần Cảng Tôn Thất Thuyết và thực hiện mọi quyền lợi và nghĩa vụ tại Đại hội cổ đông liên quan đến số cổ phần được uỷ quyền.Tôi cam kết chịu hoàn toàn trách nhiệm về sự ủy quyền nêu trên.

               Tp, Hồ Chí Minh, ngày        tháng       năm 2018

Người nhận ủy quyền
            Người ủy quyền

   (Ký và ghi rõ họ tên)

                                             (Ký và ghi rõ họ tên)

.......................................................................................................................
.................................................

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN

THAM DỰ ĐẠI HỘI CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2018
Kính gửi : Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Cảng Tôn Thất Thuyết

Tên tôi là : …………………………………….......Số CMND:  …………….. cấp ngày  …/ … /……
Địa chỉ thường trú : ...............................................................................................................
Số cổ phần nắm giữ : ………… cổ phần (Bằng chữ: ..................................................................cổ phần)

Do không thể tham dự Đại hội Cổ đông thường niên năm 2017 của Công ty nay tôi ủy quyền cho:

Tên cá nhân: ...........................................................Số CMND:  …………….. cấp ngày  …/ … /……
Địa chỉ thường trú : ...............................................................................................................
Số cổ phần được ủy quyền: ………… cổ phần

Thay mặt tôi tham dự phiên họp Đại hội cổ đông thường niên năm 2018 của Công ty cổ phần Cảng Tôn Thất Thuyết và thực hiện mọi quyền lợi và nghĩa vụ tại Đại hội cổ đông liên quan đến số cổ phần được uỷ quyền.Tôi cam kết chịu hoàn toàn trách nhiệm về sự ủy quyền nêu trên.

     Tp, Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2018

Người nhận ủy quyền
             Người ủy quyền

   (Ký và ghi rõ họ tên)

                                             (Ký và ghi rõ họ tên)